
UCHWAŁA NR LXXXIX/791/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Aktu założycielskiego spółki pod firmą Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę przedmiotu działalności spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie polegającą na dodaniu do dotychczasowego 
przedmiotu działalności Spółki dodatkowych klas przedmiotu działalności zgodnie z Polską Klasyfikacją 
Działalności Gospodarczej - PKD 2007 (Dz.U. nr 251 poz. 1885, z późn. zm.) 

1) 81.10.Z  - Działalność pomocnicza związana z utrzymaniem porządku w budynkach; 

2) 52.21.Z  - Działalność usługowa wspomagająca transport lądowy; 

3) 81.29.Z  - Pozostałe sprzątanie; 

4) 41.20.Z  - Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zmianę § 16 Aktu założycielskiego spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. z siedzibą w Koronowie poprzez nadanie mu nowego następującego 
brzmienia: 

„§ 16. Do kompetencji Rady Nadzorczej należy w szczególności: 

1) ocena sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Zarządu z działalności Spółki 
w zakresie ich zgodności z księgami i dokumentami, jak i ze stanem faktycznym, 

2) wyrażanie zgody na zaciąganie zobowiązań w wysokości od 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) 
do 1.500.000,00 zł. (jeden milion pięćset tysięcy złotych), 

3) ocena wniosków Zarządu dotyczących podziału zysku albo pokrycia straty, 

4) powoływanie  i odwoływanie Prezesa Zarządu Spółki, 

5) sporządzanie oraz składanie Zgromadzeniu Wspólników corocznego pisemnego sprawozdania 
z wyników ocen, o których mowa w pkt 1 i 3, oraz pisemnego sprawozdania z działalności rady 
nadzorczej za ubiegły rok obrotowy (sprawozdanie rady nadzorczej), 

6) określanie wysokości wynagrodzenia członków Zarządu, 

7) zatwierdzanie Regulaminu działania Zarządu, 

8) reprezentowania Spółki w umowach z członkami Zarządu Spółki – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

9) opiniowanie projektów regulaminów dotyczących zasad korzystania z usług publicznych świadczonych 
przez Spółkę a także obowiązków Spółki wobec odbiorców usług, 

10) wyrażanie opinii w sprawach przekazanych przez Zarząd Spółki i Zgromadzenie Wspólników”.. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Koronowa do dokonania wszystkich czynności związanych ze zmianą Aktu 
założycielskiego spółki pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 
z siedzibą w Koronowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: 6EFE1F45-5B56-4890-9584-26D53D383546. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 6EFE1F45-5B56-4890-9584-26D53D383546. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Gmina Koronowo po utworzeniu spółki prawa handlowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. aktem założycielskim ustaliła przedmiot działalności spółki powołanej 
w celu wykonywania zadań własnych gminy. Z uwagi na zamiar poszerzenia zakresu działalności przez spółkę 
w celu wykonywania  dodatkowych zadań własnych gminy niezbędna jest zmiana aktu założycielskiego spółki. 

Ponadto zmiana § 16 aktu założycielskiego spółki związana jest z nowelizacją przepisów ustawy 
z  dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 18, z późn. zm.) w zakresie 
obowiązków nałożonych na radę nadzorczą. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 6EFE1F45-5B56-4890-9584-26D53D383546. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXIX/791/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	zm. § 16 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 16
	pkt 2 w § 2 zm. § 16
	pkt 3 w § 2 zm. § 16
	pkt 4 w § 2 zm. § 16
	pkt 5 w § 2 zm. § 16
	pkt 6 w § 2 zm. § 16
	pkt 7 w § 2 zm. § 16
	pkt 8 w § 2 zm. § 16
	pkt 9 w § 2 zm. § 16
	pkt 10 w § 2 zm. § 16


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


